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Sitzungsdatum Beschlussart

29.08.2024 ungeandert

beschlossen

Ausfihrlicher Beratungsverlauf

29.08.2024

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme

Beschluss
Beschluss:

Die Gemeinde Lohme beschlie3t den Ausbau der Straf3e ,Uhleck” im Ortsteil Hagen unter
dem Einsatz von Férdermitteln aus der Flurneuordnung fur das Jahr 2025/2026. Das
Vorhaben ist beim Staatlichen Amt fiir Landwirtschaft und Umwelt (Stalu MV) zu beantragen.
Die Eigenmittel sind in den Haushalt aufzunehmen.

Abstimmung

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse

anwesend

ja

nein

Enthaltung

ausgeschl.*

6

6

0

0

0

* Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V
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